
 EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA Martes, 09 de Julio del 2019



BAVISOS JUDICIALES
   EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA  Martes, 09 de Julio del 2019  PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV

1. REMATES
REMATE BIENES 

INMUEBLES

PRIMERA CONVOCATORIA DE REMATE JUDICIAL DE 
BIENES INMUEBLES

PROMOTORA OPCION S.A EAFC CONTRA CONSYTEL 
S.R.L- SANTOS LUCIANO DE LA CRUZ NAVARRO 
Y TERCERO: ANGELES GUEVARA PAUL EDUARDO, 
SOBRE EJECUCIÓN DE GARANTÍAS, EXPEDIENTE 
JUDICIAL N°01018-2012-0-0601-JR-CI-01, EL PRIMER 
JUZGADO CIVIL DE CAJAMARCA (SEDE CUMBEMAYO) 
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA, 
JUEZ DRA. MARIA JESUS AMAYA VALDERRAMA Y 
ESPECIALISTA LEGAL DRA. PEREZ ALARCON ZOILA 
GLADYS, HAN DISPUESTO SACAR A REMATE JUDICIAL 
PRIMERA CONVOCATORIA LOS SIGUIENTES BIENES 
INMUEBLES QUE A CONTINUACIÓN SE INDICAN:
1. BIEN INMUEBLE REMATE JUDICIAL EN PRIMERA 
CONVOCATORIA - PRIMER INMUEBLE UBICADO EN 
EL UBIC. RUR PREDIO S/N SULLANA C.P. PREDIO S/N 
UC. 23911 AREA 0.26 HAS, DISTRITO DE SULLANA, 
PROVINCIA DE SULLANA, DEPARTAMENTO DE PIURA, 
INSCRITO EN LA PARTIDA ELECTRÓNICA N° 04015170 
DEL REGISTRO DE PREDIOS/REGISTRO DE LA 
PROPIEDAD INMUEBLE DE LA ZONA REGISTRAL N°l- 
SEDE PIURA, OFICINA REGISTRAL SULLANA. 
VALOR DE TASACION: US$. 3,900.00 (TRES MIL 
NOVECIENTOS CON 00/100 DOLARES AMERICANOS). 
BASE DEL REMATE: US$. 2,600.00 (DOS MIL 
SEISCIENTOS CON 00/100 DOLARES AMERICANOS), 
EQUIVALENTE A SUS 2/3 PARTES DE SU VALOR DE 
TASACIÓN.
GRAVAMENES
HIPOTECA INSCRITA EN EL ASIENTO D00001 DE LA 
PARTIDA ELECTRÓNICA N°04015170 DEL REGISTRO 
DE PREDIOS/REGISTRO DE LA PROPIEDAD 
INMUEBLE DE LA ZONA REGISTRAL N°l - SEDE PIURA, 
OFICINA REGISTRAL SULLANA, HIPOTECA INSCRITA 
A FAVOR DE PROMOTORA OPCION S.A EAFC HASTA 
POR LA SUMA DE US$. 2,000.00 (DOS MIL CON 
00/100 DOLARES AMERICANOS), EN GARANTIA DE 
LAS OBLIGACIONES DE CONSYTEL S.R.L Y DIVERSAS 
DEUDAS Y OBLIGACIONES SEGÚN CONSTA EN LA 
ESCRITURA PUBLICA N°1699 DE FECHA 16-11-2009 
OTORGADO ANTE NOTARIO PÚBLICO DE CAJAMARCA 
DR. LUIS JORGE CASTAÑEDA CERVANTES EN LA 
CIUDAD DE CAJAMARCA. FECHA DE INSCRIPCIÓN 
12-01-2010 
DIA Y HORA DEL REMATE: VIERNES 23-08-2019 A 
HORAS 08:20AM
LUGAR DEL REMATE: LOCAL DEL PRIMER JUZGADO 
CIVIL DE CAJAMARCA - SEDE CUMBEMAYO DE LA 
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA, SITO 
JIRÓN CUMBEMAYO N° 329 (QUINTO PISO), DISTRITO 
DE CAJAMARCA, PROVINCIA DE CAJAMARCA, 
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA.
2. BIEN INMUEBLE REMATE JUDICIAL EN PRIMERA 
CONVOCATORIA - SEGUNDO INMUEBLE UBICADO 
EN EL CENTROIDE NORTE 9.467.383 CENTROIDE 
ESTE 543,459 UBIC. RUR S/N VALLE CHIRA SECTOR 
HUANGALA AREA 0.2059 HAS. U.C 7540946523915, 
DISTRITO DE SULLANA, PROVINCIA DE SULLANA, 
DEPARTAMENTO DE PIURA, INSCRITO EN LA PARTIDA 
ELECTRÓNICA N°04020449 DEL REGISTRO DE 
PREDIOS/REGISTRO DE LA PROPIEDAD INMUEBLE 
DE LA ZONA REGISTRAL N°l - SEDE PIURA, OFICINA 
REGISTRAL SULLANA. 
VALOR DE TASACION: US$. 3,088.50 (TRES 
MIL OCHENTA Y OCHO CON 50/100 DOLARES 
AMERICANOS).
BASE DEL REMATE: US$. 2,059.00 (DOS MIL 
CINCUENTA Y NUEVE CON 00/100 DOLARES 
AMERICANOS), EQUIVALENTE A SUS 2/3 PARTES DE 
SU VALOR DE TASACIÓN.
GRAVAMENES
HIPOTECA INSCRITA EN EL ASIENTO D00001 DE LA 
PARTIDA ELECTRÓNICA N°04020449 DEL REGISTRO 
DE PREDIOS/REGISTRO DE LA PROPIEDAD INMUEBLE 
DE LA ZONA REGISTRAL N°l - SEDE PIURA, OFICINA 
REGISTRAL SULLANA, HIPOTECA INSCRITA A FAVOR 
DE PROMOTORA OPCION S.A EAFC HASTA POR LA 
SUMA DE US$. 1,000.00 (UN MIL CON 00/100 DOLARES 
AMERICANOS), EN GARANTIA DE LAS OBLIGACIONES 
DE CONSYTEL S.R.L Y DIVERSAS DEUDAS Y 
OBLIGACIONES SEGÚN CONSTA EN LA ESCRITURA 
PUBLICA N°1699 DE FECHA 16-11-2009 OTORGADO 
ANTE NOTARIO PÚBLICO DE CAJAMARCA DR. LUIS 
JORGE CASTAÑEDA CERVANTES EN LA CIUDAD DE 
CAJAMARCA. FECHA DE INSCRIPCIÓN 12-01-2010 
DIA Y HORA DEL REMATE: VIERNES 23-08-2019 A 
HORAS 08:30AM
LUGAR DEL REMATE: LOCAL DEL PRIMER JUZGADO 
CIVIL DE CAJAMARCA - SEDE CUMBEMAYO DE LA 
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA, SITO 
JIRÓN CUMBEMAYO N°329 (QUINTO PISO), DISTRITO 
DE CAJAMARCA, PROVINCIA DE CAJAMARCA, 
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA.
3. BIEN INMUEBLE REMATE JUDICIAL EN PRIMERA 

CONVOCATORIA - TERCER INMUEBLE UBICADO 
EN EL CENTROIDE NORTE 9.467.418 CENTROIDE 
ESTE 543.482 UBIC. RUR S/N VALLE CHIRA SECTOR 
HUANGALA AREA 0.2648 HAS. U.C 7540946523913, 
DISTRITO DE SULLANA, PROVINCIA DE SULLANA, 
DEPARTAMENTO DE PIURA, INSCRITO EN LA PARTIDA 
ELECTRÓNICA N°04020450 DEL REGISTRO DE 
PREDIOS/REGISTRO DE LA PROPIEDAD INMUEBLE 
DE LA ZONA REGISTRAL N°l - SEDE PIURA, OFICINA 
REGISTRAL SULLANA.
VALOR DE TASACION: US$. 3,972.00 (TRES MIL 
NOVECIENTOS SETENTA Y DOS CON 00/100 DOLARES 
AMERICANOS).
BASE DEL REMATE: US$. 2,648.00 (DOS MIL 
SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 00/100 
DOLARES AMERICANOS), EQUIVALENTE A SUS 2/3 
PARTES DE SU VALOR DE TASACIÓN.
GRAVAMENES
HIPOTECA INSCRITA EN EL ASIENTO D00001 DE LA 
PARTIDA ELECTRÓNICA N°04020450 DEL REGISTRO 
DE PREDIOS/REGISTRO DE LA PROPIEDAD 
INMUEBLE DE LA ZONA REGISTRAL N°l - SEDE PIURA, 
OFICINA REGISTRAL SULLANA, HIPOTECA INSCRITA 
A FAVOR DE PROMOTORA OPCION S.A EAFC HASTA 
POR LA SUMA DE US$. 2,000.00 (DOS MIL CON 
00/100 DOLARES AMERICANOS), EN GARANTIA DE 
LAS OBLIGACIONES DE CONSYTEL S.R.L Y DIVERSAS 
DEUDAS Y OBLIGACIONES SEGÚN CONSTA EN LA 
ESCRITURA PUBLICA N°1699 DE FECHA 16-11-2009 
OTORGADO ANTE NOTARIO PÚBLICO DE CAJAMARCA 
DR. LUIS JORGE CASTAÑEDA CERVANTES EN LA 
CIUDAD DE CAJAMARCA. FECHA DE INSCRIPCIÓN 
12-01-2010.
DIA Y HORA DEL REMATE: VIERNES 23-08-2019 A 
HORAS 08:40AM
LUGAR DEL REMATE: LOCAL DEL PRIMER JUZGADO 
CIVIL DE CAJAMARCA - SEDE CUMBEMAYO DE LA 
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA, SITO 
JIRÓN CUMBEMAYO N°329 (QUINTO PISO), DISTRITO 
DE CAJAMARCA, PROVINCIA DE CAJAMARCA, 
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA.
4. BIEN INMUEBLE REMATE JUDICIAL EN PRIMERA 
CONVOCATORIA - CUARTO INMUEBLE UBICADO 
EN UBIC. RUR S/N PARCE U.C 7540946523914, 
DISTRITO DE SULLANA, PROVINCIA DE SULLANA, 
DEPARTAMENTO DE PIURA, INSCRITO EN LA PARTIDA 
ELECTRÓNICA N°04016720 DEL REGISTRO DE 
PREDIOS/REGISTRO DE LA PROPIEDAD INMUEBLE 
DE LA ZONA REGISTRAL N°l - SEDE PIURA, OFICINA 
REGISTRAL SULLANA.
VALOR DE TASACION: US$. 6,600.00 (SEIS MIL 
SEISCIENTOS CON 00/100 DOLARES AMERICANOS).
BASE DEL REMATE: US$. 4,400.00 (CUATRO 
MIL CUATROCIENTOS CON 00/100 DOLARES 
AMERICANOS), EQUIVALENTE A SUS 2/3 PARTES DE 
SU VALOR DE TASACIÓN.
GRAVAMENES
HIPOTECA INSCRITA EN EL ASIENTO D00001 DE LA 
PARTIDA ELECTRÓNICA N°04016720 DEL REGISTRO 
DE PREDIOS/REGISTRO DE LA PROPIEDAD 
INMUEBLE DE LA ZONA REGISTRAL N°l - SEDE 
PIURA, OFICINA REGISTRAL SULLANA, HIPOTECA 
INSCRITA A FAVOR DE PROMOTORA OPCION S.A 
EAFC HASTA POR LA SUMA DE US$. 3,864.77 (TRES 
MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 77/100 
DOLARES AMERICANOS), EN GARANTIA DE LAS 
OBLIGACIONES DE CONSYTEL S.R.L Y DIVERSAS 
DEUDAS Y OBLIGACIONES SEGÚN CONSTA EN LA 
ESCRITURA PUBLICA N°1699 DE FECHA 16-11-2009 
OTORGADO ANTE NOTARIO PÚBLICO DE CAJAMARCA 
DR. LUIS JORGE CASTAÑEDA CERVANTES EN LA 
CIUDAD DE CAJAMARCA. FECHA DE INSCRIPCIÓN 
12-01-2010 
DIA Y HORA DEL REMATE: VIERNES 23-08-2019 A 
HORAS 08:50AM
LUGAR DEL REMATE: LOCAL DEL PRIMER JUZGADO 
CIVIL DE CAJAMARCA - SEDE CUMBEMAYO DE LA 
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA, SITO 
JIRÓN CUMBEMAYO N°329 (QUINTO PISO), DISTRITO 
DE CAJAMARCA, PROVINCIA DE CAJAMARCA, 
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA.
5. BIEN INMUEBLE REMATE JUDICIAL EN PRIMERA 
CONVOCATORIA - QUINTO INMUEBLE UBICADO 
EN EL CENTROIDE NORTE 9.467.461 CENTROIDE 
ESTE 543.519 UBIC. RUR S/N VALLE CHIRA SECTOR 
HUANGALA AREA 0.2578 HA. U.C 7540946523910, 
DISTRITO DE SULLANA, PROVINCIA DE SULLANA, 
DEPARTAMENTO DE PIURA, INSCRITO EN LA PARTIDA 
ELECTRÓNICA N°04020510 DEL REGISTRO DE 
PREDIOS/REGISTRO DE LA PROPIEDAD INMUEBLE 
DE LA ZONA REGISTRAL N°l-SEDE PIURA, OFICINA 
REGISTRAL SULLANA.
VALOR DE TASACION: US$. 3,867.00 (TRES MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE CON 00/100 
DOLARES AMERICANOS).
BASE DEL REMATE: US$. 2,578.00 (DOS MIL 
QUINIENTOS SETENTA Y OCHO CON 00/100 DOLARES 
AMERICANOS), EQUIVALENTE A SUS 2/3 PARTES DE 
SU VALOR DE TASACIÓN.
GRAVAMENES
HIPOTECA INSCRITA EN EL ASIENTO D00001 DE LA 
PARTIDA ELECTRÓNICA N°04020510 DEL REGISTRO 
DE PREDIOS/REGISTRO DE LA PROPIEDAD 
INMUEBLE DE LA ZONA REGISTRAL N°l - SEDE PIURA, 



EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA Martes, 09 de Julio del 2019 PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 3

OFICINA REGISTRAL SULLANA, HIPOTECA INSCRITA 
A FAVOR DE PROMOTORA OPCION S.A EAFC HASTA 
POR LA SUMA DE US$. 2,000.00 (DOS MIL CON 
00/100 DOLARES AMERICANOS), EN GARANTIA DE 
LAS OBLIGACIONES DE CONSYTEL S.R.L Y DIVERSAS 
DEUDAS Y OBLIGACIONES SEGÚN CONSTA EN LA 
ESCRITURA PUBLICA N°1699 DE FECHA 16-11-2009 
OTORGADO ANTE NOTARIO PÚBLICO DE CAJAMARCA 
DR. LUIS JORGE CASTAÑEDA CERVANTES EN LA 
CIUDAD DE CAJAMARCA. FECHA DE INSCRIPCIÓN 
12-01-2010 
DIA Y HORA DEL REMATE: VIERNES 23-08-2019 A 
HORAS 09:00 AM
LUGAR DEL REMATE: LOCAL DEL PRIMER JUZGADO 
CIVIL DE CAJAMARCA - SEDE CUMBEMAYO DE LA 
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA, SITO 
JIRÓN CUMBEMAYO N°329 (QUINTO PISO), DISTRITO 
DE CAJAMARCA, PROVINCIA DE CAJAMARCA, 
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA.
LOS POSTORES: DEBERÁN 1) OBLAR ANTES DEL 
REMATE, MEDIANTE DEPÓSITO EN EFECTIVO 
O CHEQUE DE GERENCIA GIRADO A SU NOMBRE 
SIN SELLO DE NO NEGOCIABLE EL 10% DEL 
VALOR DE LA TASACIÓN, NO ESTÁ OBLIGADO A 
ESTE DEPÓSITO EL EJECUTANTE, ASÍ MISMO EL 
EJECUTADO NO PUEDE SER POSTOR (ART. 735 
CPC). 2) PRESENTAR EN LA DILIGENCIA EN ORIGINAL 
Y COPIA DOCUMENTO DE IDENTIDAD Y/O RUC, 
SEGÚN CORRESPONDA; Y EL ARANCEL JUDICIAL 
RESPECTIVO CONSIGNANDO EL JUZGADO, NÚMERO 
DE EXPEDIENTE Y EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD 
O RUC. 3) PRESENTAR COPIA DEL CHEQUE DE 
GERENCIA SI EL OBLAJE SE REALIZA CON DICHO 
INSTRUMENTO. 4) EN CASO DE ACTUAR A TRAVÉS 
DE REPRESENTANTE SE DEBERÁ ACREDITAR LOS 
PODERES RESPECTIVOS CON LA VIGENCIA DE 
PODER RESPECTIVA. EL ADJUDICATARIO EN CASO 
DE ADJUDICACION CANCELA LOS HONORARIOS 
Y/O EL EJECUTANTE EN CASO DE DECLARARSE 
DESIERTO LOS REMATES JUDICIALES CANCELA LOS 
HONORARIOS PROFESIONALES DEL MARTILLERO 
PUBLICO MÁS EL IGV RESPECTIVO DE ACUERDO A 
LEY AL FINALIZAR EL REMATE JUDICIAL DE ACUERDO 
AL ARTÍCULO 18 DEL DECRETO SUPREMO N° 008-
2005-JUS (REGLAMENTO DE LA LEY DEL MARTILLERO 
PUBLICO) SEGÚN SEA EL CASO. EL REMATE JUDICIAL 
SERÁ EFECTUADO POR MARTIN VENTURA GONZÁLEZ 
- ABOGADO -MARTILLERO PÚBLICO - REGISTRO 
NACIONAL N°324. CELULAR 943937075 - 963330595 
- 933758400. SÍRVASE REVISAR EL CONTENIDO DE 
ESTE EDICTO ANTES DE SU PUBLICACIÓN, BAJO 
RESPONSABILIDAD. 
CAJAMARCA, LUNES 27 DE MAYO DEL 2019.

MARTIN VENTURA GONZALEZ
MARTILLERO PÚBLICO A NIVEL NACIONAL

REGISTRO NACIONAL N° 324

GLADYS PEREZ ALARCON
SECRETARIA JUDICIAL

PRIMER JUZGADO CIVIL
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA

CAJAMARCA
P.7582933 F.P. 02-03-04-05-08-09 Julio S/.120.00

2. EDICTOS 
CLASIFICADOS

SUCESIÓN INTESTADA
SUCESIÓN INTESTADA

EXP. N° 53-2018-CI, ante el Juzgado de Paz Letrado 
de Santa Cruz, en los seguidos por Ramiro Fernández 
Becerra, sobre Sucesión Intestada, se ha proveído lo 
siguiente:
Resolución N° TRES (AUTO ADMISORIO), de fecha 
diecinueve de septiembre del dos mil dieciocho: 
RESUELVE: se ADMITE a trámite la solicitud presentada 
por don
MIRYAM PORFIRIA TORRES GONZALES sobre 
SUCESIÓN INTESTADA de quién fue su tía materna 
HORTENCIA JESUS GONZALES UGAZ fallecida el 19 
de junio del 2018 en la ciudad de Santa Cruz, a fin de 
que se declare como herederos a la recurrente, en la vía 
del PROCESO NO CONTENCIOSO; en consecuencia, 
ORDENO: 1) PÚBLICAR un extracto de la demandada 
mediante edictos, en el diario Oficial “La República” por 
el término de ley a fin de que otras personas que se 
consideren herederos de la causante, puedan apersonarse 
a proceso y solicitar su inclusión. 2) CUMPLIR con 
notificar con la demanda y anexos a la Beneficencia 
Pública conforme lo dispone el artículo 832° del Código 
Procesal Civil. 3) CURSAR los partes correspondientes 
a los Registros Públicos para la anotación preventiva de 
esta solicitud para lo cual deberá la actora PAGAR el 
arancel por expedición de partes judiciales. 4) CITAR al 
Ministerio Público de conformidad con el artículo 835° del 
Código Procesal Civil concordante con el 759° del referido 
cuerpo normativo; TENGASE por ofrecidos los medios 
probatorios que se precisan para su meditación oportuna 
y AGREGUESE a los autos los anexos presentados. 
OTORGUESE las facultades generales de representación 
al letrado que firma la presente demanda; TENGASE por 
señalada la CASILLA ELECTRONICA N°71766 para la 
notificación de las resoluciones judiciales que se expidan 
en el presente proceso.- NOTIFICÁNDOSE.- Juez: Dra. 
María Eugenia Malea Pajares. - Secretaria Dra. Paola 
Esmeralda Chumán Castillo.
Santa Cruz, 17 de Enero del 2019.

PAOLA ESMERALDA CHUMÁN CASTILLO
SECRETARIA JUDICIAL

SANTA CRUZ
P. 7608574 F.P. 08, 09, 10 Julio S/. 10.50



EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA Lunes, 1 de agosto del 2016  PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 4EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA             LUnes, 1 de agosto del 2016       PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 4EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA LUnes, 1 de agosto del 2016  PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 4EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA             LUnes, 1 de agosto del 2016       PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 4EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA Martes, 09 de Julio del 2019 PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 4



EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA Lunes, 1 de agosto del 2016  PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 5EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA             LUnes, 1 de agosto del 2016       PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 5EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA LUnes, 1 de agosto del 2016  PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 5EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA             LUnes, 1 de agosto del 2016       PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 5EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA Martes, 09 de Julio del 2019 PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 5



EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA Lunes, 1 de agosto del 2016  PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 6EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA             LUnes, 1 de agosto del 2016       PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 6EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA LUnes, 1 de agosto del 2016  PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 6EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA             LUnes, 1 de agosto del 2016       PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 6EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA Martes, 09 de Julio del 2019 PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 6



EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA Lunes, 1 de agosto del 2016  PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 7EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA             LUnes, 1 de agosto del 2016       PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 7EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA LUnes, 1 de agosto del 2016  PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 7EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA             LUnes, 1 de agosto del 2016       PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 7EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA Martes, 09 de Julio del 2019 PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 7



EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA Lunes, 1 de agosto del 2016  PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 8EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA             LUnes, 1 de agosto del 2016       PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 8EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA LUnes, 1 de agosto del 2016  PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 8EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA             LUnes, 1 de agosto del 2016       PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 8EDITH IRMA ALVARADO PALACIOS - PRESIDENTA Martes, 09 de Julio del 2019 PRECIO POR PALABRA: S/. 0.01 INC. IGV 8
 

Corte Superior de Justicia de Cajamarca

OFICINA DESCONCENTRADA DE CONTROL DE LAMAGISTRATURA

JEFATURA

CCOMUNICADO 
LA OFICINA  DESCONCENTRADA DE CONTROL DE LA MAGISTRATURA 

DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA, COMUNICA A 

LOS SEÑORES ABOGADOS, LITIGANTES Y PÚBLICO EN GENERAL, QUE 

EN CUMPLIMIENTO DE LA RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA N° 002-

2019-J-ODECMA-CSJCA-PJ, DE FECHA 15 DE ENERO DEL 2019, SE 

REALIZARÁ LA VVISITA JUDICIAL ORDINARIA A LOS JUZGADOS 

ESPECIALIZADOS CIVILES DE LA PROVINCIA DE CHOTA, LLA QUE SE 

REALIZARÁ LOS DÍAS 15, 16, 17 y 18 DE JULIO DEL 2019, LA CUAL 

ESTARÁ A CARGO DEL MAGISTRADO CONTRALOR CARLOS DÍAZ 

VARGAS, POR LO QUE LOS SEÑORES INTERESADOS PUEDEN 

APERSONARSE ANTE EL REFERIDO MAGISTRADO CONTRALOR, EN EL 

HORARIO HABITUAL DE  OFICINA, A EXPRESAR SU OPINIÓN SOBRE 

LA CONDUCTA FUNCIONAL DE LOS SEÑORES MAGISTRADOS Y 

PERSONAL JURISDICCIONAL VISITADOS; ASI COMO INTERPONER 

RECLAMOS O QUEJAS SI LO CREEN CONVENIENTE.  

 

JEFATURA DE ODECMA.


